Per la descrizione dettagliata della fornitura, si rimanda al documento “Allegato A - Fornitura di 
materiale di cancelleria per il Dipartimento di Ingegneria Civile eArchitettura. Condizioni 
Esecutive”. 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è di € 7.071,00 (diconsi euro settemilasettantuno/00) IVA inclusa.  

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett b) del 
D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 108, comma 3, 
del D.lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii, e a seguito di valutazione da parte del Responsabile Unico del Progetto

[...]

Prof. Ing. Matteo Ignaccolo  

1. OGGETTO 

Il presente documento ha per oggetto la fornitura di materiale di cancelleria per il Dipartimento di 
Ingegneria Civile e Architettura, come da specifiche riportate nel paragrafo 2. 

Importo a base d’asta di € 7.071,00 (diconsi euro settemilasettantuno/00) IVA inclusa. 

2. DESCRIZIONE DELLA FORNITURA 

Nelle tabelle a seguire sono descritte le caratteristiche del materiale oggetto della fornitura e i relativi 
quantitativi.  

L’offerta da allegare all’istanza di manifestazione di interesse dovrà indicare il CPV di riferimento, il